94 от 28. 03. 2016 г. Об утверждении Проекта организации дорожного движения на основных автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Красногвардейского сельского поселения
28.03.2016 10:43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 03. 2016 г.                                                                                            №  94
 пгт Красногвардейское

Об утверждении Проекта организации
дорожного движения на основных
автомобильных дорогах общего пользования
местного значения на территории Красногвардейского
сельского поселения.

 В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения», от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации
Красногвардейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения на основных
автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории
Красногвардейского сельского поселения согласно приложений (том1,том2, том3);
2. Отделу по вопросам муниципального имущества, землеустройству и
территориальному планированию (Крупко А.И.) совместно с МБУ « Служба
благоустройства и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
(Шадрин В.А.) разработать поэтапный план реализации Проекта организации
дорожного движения на основных автомобильных дорогах общего пользования
местного значения на территории Красногвардейского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования на
официальной сайте муниципального образования Администрация Красногвардейского
сельского поселения Красногвардейский район http://kr-crimea.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава Администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

 1 / 1